

  
    
      
    

    
      
      
      
    

    
      
        	Naujienos
	Apie mus
	Renginiai	Registracija į renginius
	Mėnesio renginių planas
	Renginių nuostatai
	Renginių pažymos
	Parodos
	Olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikas
	„MOODLE“ mokymosi aplinka


	Veiklos sritys	Projektai
	Programos
	Metodinė veikla
	Įtraukusis ugdymas
	Atnaujintas ugdymo turinys
	Vadovų rezervas
	Neformalusis suaugusiųjų švietimas
	Profesinis orientavimas
	Matematikos laboratorija „MatLab“
	Aktyvių tėvų akademija


	Struktūra ir kontaktai
	Administracinė informacija
	Paslaugos	Transporto paslauga
	Nuomos paslaugos


	Biblioteka
	DUK

        
          Neįgaliesiems
          
        

                
           
          Svetainės medis
        
          
                          LT 
	EN


      
    

    
      Paieška
      
    
  


  


	
		404

	








  
    
      
        
          Kauno miesto savivaldybės biudžetinė įstaiga Kauno švietimo inovacijų centras
        

        
          © Kauno švietimo inovacijų centras. Visos teisės saugomos.        

      

      
          	Teisinė informacija
	Prenešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Aukcionas
	Nuorodos
	Konsultavimasis su visuomene
	Susisiekite su mumis


      
      

      
        
          Kontaktai        

        Kodas Juridinių asmenų registre 193043096

Vytauto pr. 44, LT-44329 Kaunas

Tel. +370 37 324157

El. paštas info@kaunosic.lt

Luminor Bank AS, kodas 40100

LT12 4010 0425 0007 0115

LT75 4010 0425 0003 0278 (įmokoms už kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius)

Duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

        

      
        
          Sekite mus:        

        	Kauno švietimo inovacijų centras
	KŠIC Šviesuomenė




 













	Naujienlaiškis:



	Paieška
	
	SIŲSTI







        
      

    

  

  
			
			

			
								
					
						Slapukai					

					
						Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, šioje svetainėje naudojame slapukus (ang. cookies). Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.
Susipažinkite su slapukų naudojimo taisyklėmis  ir privatumo politika													
								Privatumo politika							
											

					
						
							Parinktys						
												
							Sutinku						
					

				

				
					
						Slapukai					

					
						Šioje svetainėje naudojami mūsų ir trečiųjų šalių slapukai. Jūsų sutikimas nereikalingas dėl būtinųjų slapukų, kurie padeda mums valdyti interneto svetainę ir užtikrinti jos apsaugą, naudojimo. Norėdami naudoti statistikos, analitikos ir rinkodaros slapukus, turime gauti jūsų sutikimą. Šiuos slapukus naudojame siekdami tobulinti svetainę, užtikrinti patogesnį naudojimąsi ja bei pasiūlyti jums aktualų turinį ir paslaugas. Juos galite pakeisti skiltyje „Parinktys“ arba sutikti su visų slapukų naudojimu paspaudę mygtuką „Sutinku“. Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.													
								Privatumo politika							
											

					
													
								
									Būtini slapukai

										Šie slapukai privalomi. Jie reikalingi, kad svetainė veiktų.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistika

										Analitiniai slapukai padeda mums tobulinti mūsų svetainę, renkant ir pateikiant informaciją apie jos naudojimą.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Vartojo patirties

										In order for our website to perform as well as possible during your visit. If you refuse these cookies, some functionality will disappear from the website.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketingas

										By sharing your interests and behavior as you visit our site, you increase the chance of seeing personalized content and offers.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Išsaugoti						
												
							Sutinku						
					

				

			

			
						
			















